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Euroclear Sweden AB väljer Stockholm Waterfront  
 
Euroclear Sweden AB flyttar sin verksamhet till kontorskomplexet Waterfront 
Building – en del av Stockholm Waterfront. I och med den nya hyresgästen är 
nu merparten av Waterfront Building uthyrt. 
 
Euroclear Sweden AB, som tidigare gick under namnet VPC, har idag cirka 125 anställda 
och erbjuder tjänster inom clearing, settlement och kontohållning. I april 2011 tar företaget 
plats på plan 3 med cirka 2 100 m2 kontorsyta. 
 
Waterfront Buildings internationella profil, närheten till kommunikationer samt höga säkerhet 
passar utmärkt för Euroclear. Utöver det ger en dygnet-runt-bemannad reception, 
restauranger och lounge både ett representativt mottagande av besökarna och hög klass på 
miljön för de anställda.  
 
— Jag vet att Euroclear har högsta fokus på säkerhet och effektivitet och det glädjer oss att 
Waterfront Building kan tillgodose de behov och krav som Euroclear har på sitt nya kontor, 
säger Anders Henningsson på Jarl Asset Management. 
 
Merparten uthyrt 
Genom hyreskontraktet med Euroclear Sweden AB är nu merparten av Waterfront Buildings 
kontorslokaler uthyrda.  
 
— Det är mycket glädjande att vi nu är nära målet – ett fullsatt Waterfront Building med 
framstående hyresgäster. Uthyrningen har gått enligt plan och just nu för vi avslutande 
diskussioner med ett par företag som står på tur att teckna hyresavtal. Vår erfarenhet visar 
nu att det finns ett tydligt behov av just den typ av kontorsfastigheter som Waterfront Building 
representerar, med en hög internationell standard, ett centralt läge, effektiva kontorslokaler 
och en mycket stark miljöprofil, avslutar Anders Henningsson. 
 
 
För mer information:  
Anders Henningsson, Jarl Asset Management. Tel 070-666 18 71 
Christer Olofsson, Jarl Asset Management. Tel 070-641 72 00 
 
 
Waterfront Building är en del av Stockholm Waterfront – Stockholms nya landmärke med 
kongresshall, hotell och kontor. Waterfront Building är ett toppmodernt, miljöprofilerat kontorskomplex i 
11 plan med totalt 24 300 kvadratmeter lokalyta. Läget tillhör Stockholms mest centrala med utsikt 
över Riddarfjärden och Stadshuset.  
 
Jarl Asset Management har i samarbete med Jones Lang LaSalle svarat för uthyrningen. 



 
 
Euroclear är världens största leverantör av tjänster för inrikes och gränsöverskridande transaktioner 
av obligationer, aktier, derivat och fonder. Euroclear group är användarägt och användarkontrollerat 
och omfattar Euroclear Bank, baserad i Bryssel, liksom Euroclear Belgium, Euroclear Finland, 
Euroclear France, Euroclear Nederland, Euroclear Sweden och Euroclear UK & Ireland. Euroclear 
äger också EMXCo, Storbritanniens ledande leverantör av fondorderförmedling, och Xtrakter, som 
äger handelsmatchnings- och rapporteringssystemet TRAX.  
  
Under 2009 omsatte Euroclear group värdepapperstransaktioner motsvarande mer än 514 biljoner 
euro, vilket motsvarar 180 miljoner inrikes och gränsöverskridande transaktioner. Euroclear group 
hade under 2009 mer än 20 biljoner euro på klientmedelskonton.  
  
Euroclear Bank är ratad AA+ av Standard & Poor's and Fitch Ratings. 
	
  


